
Městská nemocnice Ostrava, Evldençnl číslo ppř=“"ěvkova organizace PRI 49 Čl 4*'0 ( Ä) Č Z3M/
poř. číslo rok pracoviště
vZ/20/2018 ovZ/
RS Evidč.: Datum:Servisní Smlouva

pro pozáruční Servis - vč. náhradních dílů
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,dle ustanovení § 2586 a následujících O smlouvě 0 dílo
Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

obchodní firma: medisap,s.r.o.
Se Sídlem: Na rovnosti 2244/5, 130 oo Praha 3ICO: 48029360, DIČ: CZ48029360
Zastoupená: ing. Milanem Šamánkem, jednatelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14601Bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.S.
č. účtu:
jako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava ~ Moravská OstravaIČO: 00 63 51 62, DIcz CZ 00 63 51 62
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního meˇ^*" ^`^“““" ˇřiZovací listina ve Zně"" ""ˇ "m" č2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná vchOdním rejstříku; registraceposkytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezskéhokraje, čj. MSK 106467/2916 Ze dne 5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutí O registracíBankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka a.S.
číslo účtu :
dále jako Objednatel

Článek 1
Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je Sjednání Závazků Smluvních Stran k Zajištění Servisu 2 ksanesteziologických přístrojů (provedení Servisních činností) Zdravotnickýchprostředků dále jen prostředku nebo ZP) ve vlastnictví Objednatele, Vrozsahu dlepožadavků objednatele a Zákona č. 268/2014 Sb., 0 Zdravotnických prostředcích VeZnění pozdějších předpisů, dále jen Zákon a vsouladu S právními předpisy S nímsouvisejícími - Zákon č. 263/2016 Sb., zákon 505/1990 Sb., norma ČSN 33 1600ed.2,vyh1.. MZ 306/2012 Sb.
2. Servisními činnostmi Se rozumí provádění bezpečnostně technických kontrol, oprav,elektrických revizí pevně připojených ZP, kalibrací, Validací, metrologickéhoOvěřování, údržby jakož i provedení jiných činností Sloužících k naplněnísjednaného účelu Smlouvy Vsouladu s pokyny Výrobce daného ZP, platnýminormami a legislativou ČR.
3. Účelem Smlouvy je Zajistit provozuschopnost zdravotnických prostředků Včetněnaplnění Všech legislativních požadavků na provedeni Servisních Služeb (např.Vytvoření a Vedení Záznamu 0 provedených Servisních zásazích, opravách, protokoly

o BTK dle Zákona apod.), prostřednictvím Servisní činnosti Zhotovitele, který jeZavázán provádět Servisní činnosti v požadovaných lhůtách, řádně a Za toutoSmlouvou Sjednaných podmínek v Souladu s právními předpisy.

1/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

- Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

2/10

Předmětem Smlouvy je provádění Servisu ZP podrobněji uvedené V příloze Servisní
Smlouvy:
1 )NáZev/typ: anesteziologický přístroj výrobní model: Aisys CSZ

počet kusů: 2 ks
výrobce: GE Healthcare
užívaného na pracovišti objednatele: oddělení anesteziologie a resuscitace

Za podmínek dále smlouvou podrobně určených.
Zhotovitel se Zavazuje provádět Servisní činnosti na vyžádání objednatele, dle
vystavených objednávek na provádění BTK, revizí a Oprav, které vystavuje Zástupce
objednatele.
Oprávněným zástupcem objednatele k odeslání objednávek jednotlivých plnění a
jejich převzetí, jednotlivých servisních prací a potvrzení dodacího listu je pracovník
Oddělení BMI nebo jím pověřený Zástupce, resp. pověřený zaměstnanec klinického
oddělení ARO zodpovědný Za daný přístroj.
Objednávky budou provedeny písemnou listinnou formou do Sídla Zhotovitele, nebo
písemnou elektronickou cestou S doručením na kontaktní adresu zhotovitele:
Adresa/e-mail: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3, Servis@medisap.cz Kontakt:
Servisní Střddisko mediSap,S.r.o.
Zhotovitel je povinen písemně potvrdit přijetí objednávky.
V havarijních případech lZe objednávku provést telefonicky, písemné potvrzení se
provede bez Zbytečného odkladu následně.
Předpokládaná cena provedení servisní činnosti bude uvedena v potvrzení
objednávky, při navýšení těchto nákladů musí být objednavatel upozorněn a navýšení
nákladů Odsouhlasit.
Náhradní díly, pomocný materiál a případně kompletní výrobky, které bude nutno
Vyměnit, budou fakturovány dle skutečné spotřeby po odsouhlasení s objednatelem.
Po ukončení servisních činností pověřená osoba objednatele převezme provedené
dílo, Zkontroluje jeho správnou funkci a Zhotoviteli potvrdí Servisní výkaz nebo jiný
Záznam o provedené činnosti, který Zhotovitel Zašle Společně S daňovým dokladem -
fakturou objednateli.
Objednatel Se Zavazuje Zaplatit zhotoviteli Za provedení sjednaných Servisních
činností bez vad a nedodělků, cenu podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.
Zhotovitel je povinen zajistit provádění servisních činností prostřednictvím
kvalifikovaných osob Splňujících požadavky na odbornou praxi i způsobilost dle
Zákona.
Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provádění Servisních činností což
dokládá ke smlouvě připojenými dokumenty, které jsou v kopii nedílnou Součástí
Smlouvy jako Příloha č. 1.
Zhotovitel provádí servisní činnosti na Svůj náklad a odpovědnost. Způsob provedení
servisních činností stanoví zhotovitel tak, aby byly splněny požadavky stanovené
Smlouvou popř. individuálním Zadáním. Věci potřebné k provedení Servisní činnosti
je povinen opatřit Zhotovitel.
Zhotovitel se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou
pojistnou Smlouvu pro případ Způsobení škody v Souvislosti S výkonem předmětné
smluvní činnosti ve výši min. Shodné s cenou Zdravotnických prostředků, kterou na
požádání předloží Zástupci Objednatele k nahlédnutí.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Článek 2
Rozsah Servisních činností Zhotovitele

1.

CP
.U

NP
-P

BTK:
Součástí je provedení bezpečnostně technických kontrol - (BTK) vpředepsaných
intervalech dle Zákona, v Souladu S pokyny Výrobce Včetně všech pravidelně měnících
Se komponent při této údržbě („Servisní kit“).
Součástí je provedení dalších činností k Zajištění Zachování bezpečnosti a plné
funkčnosti ZP. Provedení oprav Zdravotnického prostředku na Základě poruchy nebo
závady zjištěné při BTK.
BTK je realizace pravidelných úkonů, které provádí Zhotovitel tak, aby Zajistil
požadavky Objednatele na Zajištění provozu ZP na Základě vystavených objednávek
pověřenými Zaměstnanci objednatele.
Zhotovitel Se Zavazuje, že dodá pro provedení údržby ZP náhradní díly nezbytně
nutné a garantuje, že všechny použité náhradní díly, Spotřební materiál a další
komponenty a náplně použité při Servisní činnosti budou nové a nepoužité, budou
odpovídat Standardům a požadavkům Výrobce pro daný Zdravotnický přístroj,
provedení a kvalita bude odpovídat předpisům a normám platným v ČR.

.Dodání veškerých Servisních protokolů, vedení a předání dokumentace o
provedených úkonech pověřenému pracovníkovi oddělení BMI.

Opravy:
Zhotovitel Zajistí na vyžádání objednatele (Objednávky) odstranění všech poruch a
provedení oprav ZP, včetně dodání a vmontováni k tomu potřebných náhradních dílů
(ND) na základě poruchy nebo Závady nahlášené Objednavatelem Zhotoviteli.
Zhotovitel dále Zajistí:

0 provedení Odborných činností a úkonů k odstranění všech poruch, pro
zajištění (garanci) předepsaného provozního Stavu, Zachování technických a
výkonových parametrů pro užívání ZP k jeho účelu.

ı Vedení předepsané dokumentace o provedených opravách a její předání
objednateli, písemné potvrzení rozsahu provedených Výkonů.

Doba reakce na hlášení opravy vpracovní dny max. 24 hodin. Doba nástupu na
opravu max. do 48 hodin Od nahlášení.
Doba Odstranění poruchy bez použití ND, max. do 72 hodin.
Doba Odstranění poruchy S použitím ND, max. 10 dní od Zahájení.
Doba pro provedení servisních činností v pracovní dny: 8:00-17:00 hodin. Veškeré
práce Spojené S odstraněním poruch požaduje objednatel provést v rozsahu
Základní/Standardní pracovní doby. Opravy mimo pracovní dny lze dohodnout na
Základě písemného požadavku Objednatele.
Vpřípadě Opravy trvající déle než 3 dny zhotovitel zapůjčí objednateli náhradní
přístroj do doby provedení opravy přístroje. Zapůjčený přístroj musí být vybaven
minimálně parametry a funkcemi opravovaného přístroje.

Další požadavky na Servisní plnění:
Součástí předmětu plnění je doprava technika provádějícího Servisní činnosti (Opravy
či odbornou údržbu ZP) do místa plnění včetně času Stráveného na cestě. Místem
plnění je sídlo objednatele.

Článek 3
Povinnosti objednatele
3/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

1. Objednatel je povinen Zajistit Zhotoviteli pro plnění Servisních úkonů přístupk přístrojům pro plnění Zhotovitele. V pracovních dnech Se Sjednává čas V běžnépracovní době: 07:00-17:00 h, V termínech dohodnutých kprovedení Servisníchčinností (dle vystavovaných objednávek nejpozději kdatu předcházející BTKV periodách určených Výrobcem), nebo oprav ZP.
Opravy ve dnech pracovního klidu, Svátcích budou prováděny dle Výslovné dohodySmluvních Stran.

Článek 4
Doba a místo plnění

1.

2.

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou - na dobu, po kterou objednavatel budepožadovat provádět Servisní činnosti na ZP.
Výkon Servisních činností bude Započat po Skončení Záruční doby dle Kupní Smlouvy.BTK bude prováděna jako pravidelná činnost Vintervalu předepsaném VýrobcemS přihlédnutím ke Stavu ZP.
Termín následné BTK VyZnačí Servisní technik do Záznamu o provedené kontrole(Servisní výkaz, protokol o BTK nebo Vyúčtování) a na přístroj nalepí štítek S datemnásledující kontroly, pokud to provedení Zdravotnického nebo laboratorníhopřístroje umožňuje. Po ukončení Servisního úkonu technik informuje Zdravotnickýpersonál Zodpovídající Za přístroj o jeho aktuálním stavu.
Místem plnění je Sídlo objednatele, pracoviště, na kterých jsou ZP umístěny apoužívány.
Smlouvu je možno ukončit dohodou, nebo písemnou výpovědí a to bez uvedenídůvodu S tím, že v tomto případě musí být písemná výpověď doručena prokazatelněS dvouměsíční Výpovědní lhůtou.
Objednatel může Smlouvu vypovědět S jednoměsíční výpovědní lhůtou, jestliže
předmět prováděného díla (Zařízení V Servisu) dle Smlouvy je zcela nezpůsobilý k
Zamýšlenému účelu použití a Vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřené lhůty
k jejich odstranění.
Odstoupit od Smlouvy je možno V případě podstatného porušení Smluvníchpovinností druhé Smluvní Strany.

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

1.

4/10

V ceně Servisních činností jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele Spojené S jejich
provedením, poplatky a další náklady nezbytně pro řádné a úplné provedení. Zálohy
nejsou sjednány.
Cena za provedení Servisních činností je Stanovena dohodou Smluvních Stran naZákladě přijetí nabídky Zhotovitele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou Součástí
Servisních činností, jsou uvedeny V Příloze č. 2, která je nedílnou Součástí Servisní
Smlouvy. Nabídková cena náhradních dílů bude vždy předmětem jednání.
Ceny (jednotkové ceny pozáručního Servisu) uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy
nebudou měněny po dobu prvních 48 měsíců účinnosti Smlouvy.
Ceny činností a jednotlivých úkonů uvedené V příloze jsou pevné a mohou býtZměněny:

a. v důsledku změny úrovně spotřebitelských cen (dále jen „ÚSC“)ˇ- Ceny
lze Změnit Vdůsledku Změny USC Zjištěné podle oficiálních údajů CSU Za
uplynulý kalendářní rok Za těchto podmínek:

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

5/10

b. V každém následujícím roce trvání Smlouvy (po skončení 48 měsíční fixace
cen) může být cena gednotl<ové ceny pozáručního Servisu) upravena V
Závislosti na hodnotě USC zjištěné podle Oficiálních údajů ČSÚ Za uplynulý
kalendářní rok a tO tehdy, pokud Se USC Zvýší O více jak 2 % výši USC V
předchozím kalendářním roce. Upravy ceny (jednotkových cen) mohou být
provedeny tak, že se ceny zvýší nebo Sníží maximálně O Stejné %, o které Se
změní USC Oproti USC v předchozím kalendářním roce.

c. Upravy ceny (jednotkových cen pozáručního Servisu) mohou být provedeny v
okamžiku, kdy budou vydány Oficiální údaje ČSÚ Za uplynulý kalendářní rok,
platnost úpravy ceny je však možné uplatňovat Smluvními stranami zpětně k
datu, kdy uplynulo prvních 48 měsíců účinnosti smlouvy a vždy dalších 12
měsíců (v dalších letech trvání Smlouvy).

d. O úpravu ceny musí Smluvní Strana požádat písemně druhou Smluvní Stranu
nejpozději do 1 kalendářního měsíce Od vydání Oficiálních údajů ČSÚ Za
uplynulý kalendářní rok.

e. Neučiní-li tak, cena (jednotkové ceny) zůstane v platnosti po dalších 12 měsíců
platnosti Smlouvy.

f. K úpravě ceny může dojít jen na Základě dohody Smluvních Stran na Základě
uzavřeného písemného dodatku k Servisní Smlouvě.

g. Pokud dojde k dohodě smluvních stran, mohou smluvní Strany uplatnit Změny
ceny k datu, kdy uplynulo prvních 48 měsíců účinnosti a vždy dalších 12
měsíců (v dalších letech trvání Smlouvy). V takovém případě jsou Smluvní
strany povinny provést doúčtování nebo vrácení částek odpovídajících
sjednané úpravě ceny za platební Období, ve kterém byla účtována původně
Sjednaná cena (jednotkové ceny).

Ceny mohou být změněny rovněž v závislosti na Změně daňových předpisů,
eventuálně jiných případných poplatků Státu. K ceně Sjednané ve Smlouvě v Kč bez
DPH bude účtována daň Z přidané hodnoty (DPH) vždy v Zákonem Stanovené sazbě
a výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění.
Změna celkové ceny je možná vpřípadě, že při realizaci Servisních činností bude
nutno provést dodávku náhradních dílů a Součástek či jiného Spotřebního materiálu
k dosažení bezporuchového provozu zdravotnického přístroje. Vtakovém případě
bude před započetím Opravy provedeno Odsouhlasení cen Objednatelem.
Zvlášť účtována plnění jsou definována jako požadavky na náhradu Za promeškaný
čas Zaviněný Objednatelem, při Odstranění poruch, které byly Zaviněny nevěcnou
manipulací, úmyslem, či nedbalostí, Zásahy třetích Osob, vyšší moci nebo vnějšími
Okolnostmi. Objednatel je Oprávněn provádět kontrolu vyfakturovaných prací a
činností především při jejich předání. Zhotovitel je povinen Oprávněným zástupcům
Objednatele provedení kontroly umožnit. Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli dnem
řádného předání a převzetí díla. Platba bude provedena na základě faktury Se
Splatností 30 dní od doručení kupujícímu, přílohou faktury vždy bude potvrzený
Servisní výkaz.
Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále
jen „faktura“), která musí mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004
Sb., O dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a obsahovat:
a) Označení faktury a její číslo,
b) Označení Obchodní firmy, místo podnikání~Síl, přesný údaj Zhotovitele O
jeho Zápisu v Obchodním rejstříku nebo jiný údaj O registraci, Opravňující k
podnikání,

Nemocniční 898/20A
728 80 Cstrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

13.

c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ Zhotovitele,d) bankovní Spojení a číslo účtu Zhotovitele, na který má být placeno,e) Označení objednatele/nemocnice: název, sídlo, IČO a DIČ,f) přesné Označení provedené činnosti, množství, cenu a fakturovanou částku,g) datum vystavení faktury,
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění,
i) splatnost Ve lhůtě 30 dnů.
Objednatel Vyžaduje, aby Zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesné označeníSmlouvy, na Základě které bylo poskytnuto plnění. Přílohou daňového dokladu musíbýt doklad O provedené činnosti.
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, a tO do data splatnosti:- obsahuje-li nesprávné cenové údaje
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti
0 chybí-li k faktuře některé Z náležitostí nebo dohodnuté přílohyk provedení Opravy. Ve Vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provedeOpravu vystavením nové faktury. PO odeslání Vadné faktury přestává běžet původnílhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět Ode dne doručení nově Vyhotovenéfaktury Objednateli.
Doručení faktur provede Zhotovitel osobně proti podpisu Zástupce Objednatele nebojako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.Strany Se dohodly, že platba bude prováděna bezhotovostním platebním stykem načíslo účtu uvedené zhotovitelem Ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené V Záhlavítéto smlouvy. Odpovědnost Za správnost údaje o účtu Zhotovitele na daňovémdokladu nese Zhotovitel. Povinnost Zaplatit je splněna dnem Odepsání příslušnéčástky z účtu Objednatele.
V případě prodlení se Zaplacením ceny díla podle předchozích Odstavců můžeZhotovitel požadovat úhradu úroku z prodlení Ve výši, která se stanoví Výpočtemúroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení anákladů spojených s uplatněním pohledávky, podle Občanského Zákoníku.

Článek 6
Odpovědnost za vady a Záruka Za jakost

1.

4.

6/10

Zhotovitel odpovídá Za Vady, kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných toutosmlouvou. Jakost jím prováděného díla bude odpovídat platné práVní úpravě.Zjištěné Vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.Zhotovitel je Zavázán Zajistit řádné plnění smlouvy tak, aby Zařízení splňovalopožadavky na bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, ochranu životníhoprostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Zhotovitel je povinen učinitVeškerá Opatření potřebná k Odvrácení škod nebo k jejich Zmírnění.Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel V plnémrozsahu až do předání a převzetí celého díla objednateli. Objednatel je povinenumožnit Zhotoviteli Odstranění Vad. Vady Zjištěné na provedeném díle, objednatelpísemně Oznámí Zhotoviteli, ihned po jejich Zjištění, Vadu popíše a uvede, jak seprojevuje. Jakınile Objednatel odeslal tOtO písemné oznámení, má se Za to, žepožaduje bezplatné Odstranění Vady. Zhotovitel je povinen Zjištěné a reklamovanévady odstranit bez Zbytečného odkladu, nebo V dohodnutém termínu. ProvedenouOpravu Vady Zhotovitel Objednateli předá písemně.
Zhotovitel poskytuje na provedené práce Záruku V délce min 6 měsíců po ukončeníservisních činností, vyhotovení servisního Výkazu nebo jiného Záznamu O provedené

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

práci. Záruční doba na dodané náhradní díly je 24 měsíců Od provedení ServisníOpravy nebo dle uvedení Výrobce náhradního dílu.Zhotovitel Se Zavazuje Zajistit, že prostředek bude po tuto dobu plně funkční a budemít Vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, předpisů, které má danýprostředek splňovat, a bude mít Vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.
Článek 7
Sankční ujednání

1.

2.

3.

Objednatel stanovil ve Smlouvě Sankce Za nedodržení Výše uvedených termínů proprovedení odborné údržby, oprav a revizí je sjednána Ve Výši 1 000,- Kč Za každý i jenzapočatý den prodlení.
V případě, že dojde ke škodě jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotoviteledle této Smlouvy je škodu, která vznikla, povinen Zhotovitel nahradit V plné Výši.V případě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezanikánárok na Smluvní pokutu, pokud vznikl, dřívějším porušením povinnosti. Smluvnípokuty je objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce zhotovitele.

Článek 8
Vyhrazené změny závazků

1. Objednatel si v průběhu trvání Smluvního vztahu Vyhrazuje právo V rámci smluvníchpodmínek Ve Sjednaných položkách Odebírat inovované či nové Výrobky, pokudbudou Svými charakteristikami Odpovídat původní Speciñkaci uvedené V zadávacímřízení.
Termín provedení plnění jednotlivých činností, které jsou součástí, pozáručníhoServisu Se může Změnit Z Objektivních příčin, Způsobených třetími stranami nebojinými Okolnostmi, nezávislými na Vůli Smluvních Stran. Objednatel si vyhrazujeprávo v nezbytném rozsahu upravit termín plnění vpřípadě Výskytunepředvídatelných Okolností nezávislých na Vůli smluvních Stran. Za takové Okolnostíse považují Zejména mimořádné provozní situace, nehody, havárie, Stávky, Výluky,nepříznivé klimatické podmínky, krizové stavy, nepříznivé Zásahy Ze strany Orgánůveřejné moci apod.

Článek 9
Ustanovení Společná a Závěrečná

1.

4.

7/10

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah se bude řídit toutosmlouvou a ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou příslušnýmiustanoveními Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. O Smlouvě dílo dle § 2586 anásledujících a dalšími platnými právními předpisy Vztahujícími Se k provedení díla.Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednánívztahující se k předmětu smlouvy. Uzavření této Smlouvy O dílo je VýsledkemZadávacího řízení O veřejné zakázce, postupem v Souladu S ustanoveními Zákonač. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, Ve Znění pozdějších předpisů.Platnost nabývá po podpisu Oběma Smluvními Stranami. Smlouva je Vyhotovena vedvou číslovaných výtiscích S platností originálů, podepsaných Oprávněnými Zástupcismluvních stran, přičemž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom Vyhotovení.Smlouva nabývá účinnosti po uveřejnění vregistru Smluv, dnem ukončení dobyZáruky přístrojů, které jsou předmětem kupní Smlouvy, jejíž Součástí je bezplatnýZáručního Servisu.
Smluvní Strany souhlasí S tím, že tato Smlouva, ve Shodě s ustanoveními Zákonač. 340/2015 Sb., O registru Smluv bude uveřejněna v registru smluv V celém jejím

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

rozsahu, popřípadě S anonymizováním údajů, na kterých Se Smluvní Strany
dohodnou. Uveřejnění informaci O Smlouvě V registru Smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jejím uzavření Objednatel Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
Smlouvy a podepsány Oprávněnými zástupci Smluvních stran.
Zhotovitel nemůže bez Souhlasu Objednatele postoupit Svá práva a povinnosti
plynoucí Ze smlouvy třetí Osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy Oddělitelné Od ostatního Obsahu se
Stane neúčinným nebo neplatným, smluvní Strany Se Zavazují bez Zbytečných Odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost Ostatních ustanovení.
Sídlo Servisního střediska zhotovitele: Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3
kontaktní adresa: Malešická 2251/51, 130 oO Praha 3
zástupci Zhotovitele se, kterými je možné konzultovat požadavky a problémy:

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze Stran její doručení
Odmítne či jinak znemožní.
V případě, že činnostmi prováděnými Zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelně
škody Objednateli, nebo třetím osobám, která nebude krytá pojištěním Sjednaným ve
Smyslu čl. I. bod. 16, této Smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, S jejím Obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a Skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany prohlašují, že žádná ze Smluvních Stran Se necítí být slabší či
znevýhodněnou Smluvní stranou oproti Smluvní Straně druhé.
Změny a doplnění, včetně příloh této smlouvy je možné provádět pouze písemnými,
Oběma Stranami Odsouhlasenými dodatky.

Přílohy:
1. Doklady O Odborné způsobilosti k provádění servisních činností (předloží vybraný

v
č.
úcastník před podpisem smlouvy)
č. 2. Ceník výkonů

AŠ „ lm f' ı`
V Praze dne 01.08.2018 V Ostravě dne Ť Ĺ' gl) 5%
Zhotovitel objednatel
medisap,s.

ing. Milan am
jednatel

8/10

Nemocniční 898/20A ì~~~~^~-W--v-fl--fl-w.-„1.1-1-

Městská nemocnice Ostrava,

m MUDr. Petr Uhlig

MOfa`z./s!<äž Ostrava
šifri^“.

728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1 Doklady o Odborné způsobilosti k provádění servisních činností
mimi úsmv Šz-ø'návøvz 4.8 rzızënfl, E-mžš__ nøzznšnnzzn
WU KONTRQLU LÉŮV 1113411 P'ì'h; 10 5:1; Weëıì wwwıø'wııüł'

4 Q SUKL ADRESÄE ADRESÄ-nııJ rrveøšaapámzfl. Na mwrèasrì ,HM/5
Mšłın Šaš'nzıžrıeà Pub:

250 (X71

fi'sžm gzmaci Sušscfzˇà :Haima Küřřìacëę š eˇH'v :31 Dfa'mñ“
` .Eznzšzžrıšımfmżıs zøxżxmmaøzmvš 'u 03 ms

PoTVRZENă QHLÁŠENÍ PRUDLOUŽENÍ REGLSTRACE

Státní ústav pro kontrolu léčiv, Se sšdäem v Praze 10, Šmbáwn'ˇa 48, xàako spšá'má Ošgčln pžiˇšâušný na Základěš 9 písm. bž Zákona č. âëìššfżíìíđ Sżł., o zcł rawotšıi/ztkëéflch Drsštžecšcšch a o ,změně Zákona Č. ôìšdfłoüá 51b., o sgzrávmˇc'šwpoptatcitm ve znění žwzëěgším piexdpššů, potvrzuje tıšámm Ohlášení prodloužené registšrace níže uvedené osoby.

Registžačfní čššslflo QQQSSZ
žflč áaołaššáš
Název mediSšp_,5.flI.o.
Sídlo Na rovnosti BEMJS, ìšžššüü Praha:r Česká žežšıžbtška
Kontašiìrıá Osnova „ medišapı'gñmedäsflapxz,

Seznam Činnosti

0 ćovozce Oâzflefcıšýcłš zcžršvoinšcâxiýcšì prostžeiškfž
0 distributor Obecným zdravovtnżckýcšn ššrcısìředků
' Osoba Dwvádějící Servis Obecmjffłš Zfšravovıšcššüýcžı prosìžeďků

V r'rot'šıüťżI (SE Heaštcıare Fânđâêm Kunrìaneenkatu 2 Fř-Düšw Heâsinkă Findlanđ

šľ'latrżost registrace Osoby pm »ýše uvedené Činnosti Čím' Děž let ode dne vyzfżáná zošıom powrzem'.

veiżúžu cí Dűděšžení registrace a rıotiñkafce

9/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace

Příloha č. 2 Servisní smlouvy: Ceník Výkonů

0 Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: anesteziologickýpřístroj, 2 ks
0 Model: Aisys C82,

Ceny Za Servisní práce V pozáruční době (dále jen jako"Servisní Službyˇˇ):
Servisní Služba Četnost IŠŠIIŽIeZ hodnota DPH gęäem Kc Vc'
Cena Za dopravu do Sídla
objednatele a Zpět včetně
času Stráveného na cestě
(cena jedné dopravy od Ona 21 /0Zhotovitele do Sídla Wd, , 2 812,50 O 6 KV 3 403,13objednatele a Zpět V Vyza am 59 ' 3 Cpřípadě požadovaného
Servisu nebo pozáruční
Opravy)
Cena hodiny servisní
práce (Sazba Za 1 hodinu 0/ráce racovníka na 21 0šŽpokud Ende prácefakšurována Vyžádání 1 190700 249,90 Kč 1 439,90výkonovým cení/(em, bude Ienlo
ceník přílohou smlouvy
Roční náklady na Uvede _pravidelnou bezpečnostní žgâtořvfżeš m
technıckon kontrolu roklvli, Za 2
Zahrnujıcı cestovne a ,.0ky__ apødıj 21 0/0výměnu materıálu dle 45 000›00 9 450,00 Kč 54 450›00doporučeného výrobcem dQPOI'učení
pro BTK (mimo Záruku) vyrobce

1x Za rok

V Praze dne 01.08.2018 V Ostravě dne f; AŠ 43% 23%
Zhotovitel Objednatelmedisap,S.r.O. p ť Městská nemocnice Ostrava,

příspěvková organizace

ing. Milan Šamánek MUDr. Pbtr Uhligjednatel reditel

(Jsixfm
_ ___ až žęesižš 85m10/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava




